

# Årsredovisning

för

## Leno förvaltning och entreprenad AB

556872-4636

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rizan Nour El-Din, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen för Leno förvaltning och entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver fastighetsförvaltning samt totalentreprenad i form av industriell drift och underhåll, felavhjälpande, projektledning och energi effektivisering samt jour och beredskap.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskaps året minskat med mer än 30%. Minskningen beror främst på lägre efterfrågan av bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 152	3 534	1 123	269
Resultat efter finansiella poster	427	2 141	537	33
Soliditet (%)	63,7	63,4	49,4	46,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	354 373	1 277 000	<b>1 681 373</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 277 000	-1 277 000	<b>0</b>
Årets resultat			336 874	<b>336 874</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>631 373</b>	<b>336 874</b>	<b>1 018 247</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	631 372
årets vinst	336 874
	<b>968 246</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	968 246
	<b>968 246</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 151 882	3 534 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 151 882</b>	<b>3 534 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-848 595	-764 757
Övriga externa kostnader		-480 748	-537 326
Personalkostnader	2	-108 298	-64 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 400	-19 985
Övriga rörelsekostnader		-295 000	-37 498
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 738 041</b>	<b>-1 424 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>413 841</b>	<b>2 110 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 794	31 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-50
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 787</b>	<b>30 979</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>426 628</b>	<b>2 141 134</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-533 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-533 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>426 628</b>	<b>1 607 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 754	-330 234
<b>Årets resultat</b>		<b>336 874</b>	<b>1 277 000</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 300	20 700
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 300</b>	<b>20 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 300</b>	<b>20 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		395 718	0
Övriga fordringar		564 674	808 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 988	161 522
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 062 380</b>	<b>969 891</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 362 651	2 505 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 362 651</b>	<b>2 505 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 425 032</b>	<b>3 475 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 440 332</b>	<b>3 495 825</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		631 372	354 373
Årets resultat		336 874	1 277 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>968 246</b>	<b>1 631 372</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 018 246</b>	<b>1 681 372</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		674 400	674 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>674 400</b>	<b>674 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		143 014	22 875
Skatteskulder		320 225	393 723
Övriga skulder		284 446	723 455
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>747 685</b>	<b>1 140 053</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 440 332</b>	<b>3 495 825</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	202 000
Inköp	350 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	-175 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 300	-3 817
Försäljningar/utrangeringar	0	2 917
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 700</b>	<b>-6 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 300</b>	<b>20 700</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsåret börjat med grossistverksamhet av blommor och växter, där man hittat samarbeten utanför Sveriges gränser. Styrelsen är fortfarande i uppstartsfasen och ser även att resten av året 2026 kan bli ett sådant år.

Leno förvaltning och entreprenad AB  
Org.nr 556872-4636

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Stockholm

*Rizan Nour El-Din*  
Rizan Nour El-Din  
Styrelseledamot  
2026-02-06